

## **Aluesuunnittelupäällikön sijaisen valinta**

Etelä-Savon maakuntaliitto haki aluesuunnittelupäällikön sijaista tehtävää hoitavan opintovapaan ajalle 1.9.2023- 31.8.2024.

Aluesuunnittelupäällikön keskeisenä tehtävänä on vastata maakuntakaavan laatimisen valmistelu-, ohjelmointi- ja toimeenpanotehtävistä sekä maakunnallisen liikenejärjestelmäsuunnitelman laatimisesta, seurannasta ja edistämisestä. Lisäksi aluesuunnittelupäällikkö osallistuu maakuntaliiton eri prosessien valmisteluun ja toimeenpanoon asiantuntemusaloillaan sekä valmistelee alueidenkäyttöön ja saavutettavuuteen liittyvät maakuntaliiton kannanotot ja edunvalvonta-aineistot.

Tehtävään valittavalta edellytetään tehtävän hoitoon soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä käytännön kokemuksen kautta syntynyttä vahvaa osaamista alueidenkäytön ja saavutettavuuden kehittämisestä. Arvostamme paikkatieto-osaamista, hyviä vuorovaikutustaitoja, sujuvaa kirjallista ja suullista ilmaisua sekä kykyä työskentelyyn itsenäisesti ja yhteistyössä.

Hakemukset tuli jättää kuntarekry.fi-palveluun 28.7.2023 klo 15.00 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui 5 hakemusta ja hakemusten arvioinnin pohjalta yksi hakija haastateltiin 7.8.2023. Haastattelusta vastasivat hallintojohtaja Janne Nulpponen ja kehittämisjohtaja Merja Olenius.

Määräaikainen tehtävä alkaa 1.9.2023 tai sopimuksen mukaan ja kestää 31.8.2024 asti. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 4565,24 €/kk ja TS:n mukaiset lisät.

### **Esitys**

Esitän, että aluesuunnittelupäällikön sijaiseksi ajalle 1.9.2023- 31.8.2024 valitaan FM Marko Tanttu. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 4565,24 euroa/kk, lisät TS:n mukaan.

Merja Olenius  
kehittämisjohtaja

### **Päätös**

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Pentti Mäkinen  
Maakuntajohtaja

### **Jakelu**

*Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.*



Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto  
Maakuntahallitus  
Mikonkatu 5  
50100 Mikkeli  
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan